
 
TŠD KOSTEL 
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11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 400 Andlar Dora ž 1986 38 CRO 46:00:00 

2. 443 Berliner Isabella ž 2001 23 SAD 49:41:00 

3. 965 Šporer Ingrid ž 1999 25 CRO 69:49:00 

 
REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 973 Štanfel Elvis m 1986 38 CRO 41:01:00 

2. 267 Penzar Jakov m 2009 15 AK Svetice CRO 47:26:00 

3. 523 Kobe Žiga m 1991 33 SLO 47:37:00 

4. 971 Ivančić Valention m 1987 37 DVD Ravna gora CRO 47:57:00 

5. 419 Hilak Noa m 2007 17 CRO 50:18:00 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 973 Štanfel Elvis m 1986 38 CRO 41:01:00 

2. 400 Andlar Dora ž 1986 38 CRO 46:00:00 

3. 267 Penzar Jakov m 2009 15 AK Svetice CRO 47:26:00 

4. 523 Kobe Žiga m 1991 33 SLO 47:37:00 

5. 971 Ivančić Valention m 1987 37 DVD Ravna gora CRO 47:57:00 

6. 443 Berliner Isabella ž 2001 23 SAD 49:41:00 

7. 419 Hilak Noa m 2007 17 CRO 50:18:00 

8. 965 Šporer Ingrid ž 1999 25 CRO 69:49:00 
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11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 837 Klovar Lukarić Ksenija ž 1980 44 SLO 46:36:00 

2. 835 Fak Maja ž 1981 43 TK Swibir CRO 50:45:00 

3. 697 Cuculić Željka ž 1977 47 CRO 59:20:00 

4. 441 Rinčić Iva ž 1975 49 CRO 59:59:00 

5. 539 Bukovac Adrijana ž 1980 44 CRO 69:29:00 

6. 628 Grgurić Mihaela ž 1975 49 Olympic CRO 70:19:00 

7. 841 Abramović Vera ž 1975 49 CRO 71:15:00 

 
REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 937 Benc Marjan m 1983 41 
Vinica, r. Odeon, @Fila 

Numi SLO 40:29:00 

2. 966 Kovačević Dragan m 1982 42 BK Lič CRO 41:20:00 

3. 515 Delač Miro m 1979 45 SLO 62:10:00 

4. 673 Zaharija Paulo m 1981 43 CRO 62:35:00 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 937 Benc Marjan m 1983 41 
Vinica, r. Odeon, @Fila 

Numi SLO 40:29:00 

2. 966 Kovačević Dragan m 1982 42 BK Lič CRO 41:20:00 

3. 837 Klovar Lukarić Ksenija ž 1980 44 SLO 46:36:00 

4. 835 Fak Maja ž 1981 43 TK Swibir CRO 50:45:00 

5. 697 Cuculić Željka ž 1977 47 CRO 59:20:00 

6. 441 Rinčić Iva ž 1975 49 CRO 59:59:00 

7. 515 Delač Miro m 1979 45 SLO 62:10:00 

8. 673 Zaharija Paulo m 1981 43 CRO 62:35:00 

9. 539 Bukovac Adrijana ž 1980 44 CRO 69:29:00 

10. 628 Grgurić Mihaela ž 1975 49 Olympic CRO 70:19:00 

11. 841 Abramović Vera ž 1975 49 CRO 71:15:00 
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11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1.  544 Jelkovac Marija ž 1971 53 ZOKI Servis CRO 57:00:00 

 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 475 Penzar Dražen m 1970 54 ATSP CRO 52:11:00 

2. 657 Račić Filip m 1971 53 CRO 52:52:00 

3. 987 Mikan Robert m 1969 55 ZOKI Servis CRO 57:01:00 

4. 969 Jelkovac Zoran m 1964 60 ZOKI Servis CRO 57:15:00 
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REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 475 Penzar Dražen m 1970 54 ATSP CRO 52:11:00 

2. 657 Račić Filip m 1971 53 CRO 52:52:00 

3. 544 Jelkovac Marija ž 1971 53 ZOKI Servis CRO 57:00:00 

4. 987 Mikan Robert m 1969 55 ZOKI Servis CRO 57:01:00 

5. 969 Jelkovac Zoran m 1964 60 ZOKI Servis CRO 57:15:00 
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11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 982 Ivančič Vladimira ž 1963 61 SLO 62:45:00 

 
REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 676 Cimperman Andrej m 1954 70 SLO 52:13:00 

2. 986 Sriča Branimir m 1955 69 CRO 53:00:00 

3. 925 Ivančič Franc m 1956 68 SLO 62:46:00 

4. 923 Šafar Nedeljko m 1961 63 Udruga Kupa CRO 66:48:00 
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REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 676 Cimperman Andrej m 1954 70 SLO 52:13:00 

2. 986 Sriča Branimir m 1955 69 CRO 53:00:00 

3. 982 Ivančič Vladimira ž 1963 61 SLO 62:45:00 

4. 925 Ivančič Franc m 1956 68 SLO 62:46:00 

5. 923 Šafar Nedeljko m 1961 63 Udruga Kupa CRO 66:48:00 
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11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – Ž 
/ 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 972 Kombol Pavao m 1950 74 KCBT1288 Bribir CRO 63:49:00 

2. 543 Majnarić Zorko m 1953 71 CRO 68:05:00 

 
REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 972 Kombol Pavao m 1950 74 KCBT1288 Bribir CRO 63:49:00 

2. 543 Majnarić Zorko m 1953 71 CRO 68:05:00 
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REZULTATI: 10 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 937 Benc Marjan m 1983 41 
Vinica, r. Odeon, @Fila 

Numi SLO 40:29:00 

2. 973 Štanfel Elvis m 1986 38 CRO 41:01:00 

3. 966 Kovačević Dragan m 1982 42 BK Lič CRO 41:20:00 

4. 400 Andlar Dora ž 1986 38 CRO 46:00:00 

5. 837 Klovar Lukarić Ksenija ž 1980 44 SLO 46:36:00 

6. 267 Penzar Jakov m 2009 15 AK Svetice CRO 47:26:00 

7. 523 Kobe Žiga m 1991 33 SLO 47:37:00 

8. 971 Ivančić Valention m 1987 37 DVD Ravna gora CRO 47:57:00 

9. 443 Berliner Isabella ž 2001 23 SAD 49:41:00 

10. 419 Hilak Noa m 2007 17 CRO 50:18:00 

11. 835 Fak Maja ž 1981 43 TK Swibir CRO 50:45:00 

12. 475 Penzar Dražen m 1970 54 ATSP CRO 52:11:00 

13. 676 Cimperman Andrej m 1954 70 SLO 52:13:00 

14. 657 Račić Filip m 1971 53 CRO 52:52:00 

15. 986 Sriča Branimir m 1955 69 CRO 53:00:00 

16. 544 Jelkovac Marija ž 1971 53 ZOKI Servis CRO 57:00:00 

17. 987 Mikan Robert m 1969 55 ZOKI Servis CRO 57:01:00 
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18. 969 Jelkovac Zoran m 1964 60 ZOKI Servis CRO 57:15:00 

19. 697 Cuculić Željka ž 1977 47 CRO 59:20:00 

20. 441 Rinčić Iva ž 1975 49 CRO 59:59:00 

21. 515 Delač Miro m 1979 45 SLO 62:10:00 

22. 673 Zaharija Paulo m 1981 43 CRO 62:35:00 

23. 982 Ivančič Vladimira ž 1963 61 SLO 62:45:00 

24. 925 Ivančič Franc m 1956 68 SLO 62:46:00 

25. 972 Kombol Pavao m 1950 74 KCBT1288 Bribir CRO 63:49:00 

26. 923 Šafar Nedeljko m 1961 63 Udruga Kupa CRO 66:48:00 

27. 543 Majnarić Zorko m 1953 71 CRO 68:05:00 

28. 539 Bukovac Adrijana ž 1980 44 CRO 69:29:00 

29. 965 Šporer Ingrid ž 1999 25 CRO 69:49:00 

30. 628 Grgurić Mihaela ž 1975 49 Olympic CRO 70:19:00 

31. 841 Abramović Vera ž 1975 49 CRO 71:15:00 

 


